
Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T172 11

T 8408 7.14 HAED 8.07 KZZ

T 8409 10.00 KZZ 10.45 HAED

T 8410 12.29 HAED 13.17 KZZ

T 8411 15.33 KZZ 16.22 HAED

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T172 12

T 16452 5.19 HAED 5.43 RDE

T 15452 6.24 RDE 6.50 KHG

T 15453 7.19 KHG 7.52 RDE

T 15454 10.11 RDE 10.43 KHG

T 15455 11.43 KHG 12.13 RDE

T 15456 14.07 RDE 14.34 KHG

T 15457 15.20 KHG 15.47 RDE

T 15458 16.14 RDE 16.41 KHG

T 15159 16.50 KHG 18.26 HAED

T 15160 18.58 HAED 19.51 KHG

T 15460 19.59 KHG 20.28 RDE

T 16465 21.08 RDE 21.32 HAED

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T110 1/1

P 16403 6.38 KZZ 7.31 HAED

P 16406 9.27 HAED 10.24 KZZ

P 16405 11.58 KZZ 12.49 HAED

P 16412 17.55 HAED 18.53 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T110 1/2

N 61311 4.13 KZZ 4.33 RDE

N 61512 4.53 RDE 5.20 KHG

Üa 76513 6.09 KHG 6.18 MAR

Üa 76514 7.43 MAR 7.53 KHG

N 61513 8.30 KHG 8.52 RDE

N 61312 9.22 RDE 9.42 KZZ

PmG 17305 11.34 KZZ 12.43 ROK

P 17306 13.36 ROK 14.17 KZZ

N 62435 18.30 KZZ 19.49 ROK

P 17363 21.05 ROK 21.25 RDE

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T110 1/3

P 17301 4.20 RDE 4.35 ROK

P 17302 5.00 ROK 5.43 KZZ

N 65457 10.56 KZZ 11.06 GRA

N 65458 12.35 GRA 12.45 KZZ

P 17309 17.04 KZZ 17.50 ROK

Üa 74333 18.58 ROK 19.25 ROK

PmG 17310 19.59 ROK 20.40 KZZ

P 17311 21.19 KZZ 21.54 RDE

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 4

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T110DR 1/4

P 17301 4.20 RDE 4.35 ROK

PmG 17304 5.48 ROK 6.31 KZZ

N 60711 7.43 KZZ 9.48 HAED

N 60712 19.27 HAED 21.42 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T110 2/1

P 17301 4.20 RDE 4.35 ROK

P 17302 5.00 ROK 5.43 KZZ

N 65457 10.56 KZZ 11.06 GRA

N 65458 12.35 GRA 12.45 KZZ

P 17309 17.04 KZZ 17.50 ROK

Üa 74333 18.58 ROK 19.25 ROK

PmG 17310 19.59 ROK 20.40 KZZ

P 17311 21.19 KZZ 21.54 RDE

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T110DR 2/2

P 17301 4.20 RDE 4.35 ROK

PmG 17304 5.48 ROK 6.31 KZZ

N 60711 7.43 KZZ 9.48 HAED

N 60712 19.27 HAED 21.42 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T110 2/3

P 16403 6.38 KZZ 7.31 HAED

P 16406 9.27 HAED 10.24 KZZ

P 16405 11.58 KZZ 12.49 HAED

P 16412 17.55 HAED 18.53 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 4

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T110 2/4

N 61311 4.13 KZZ 4.33 RDE

N 61512 4.53 RDE 5.20 KHG

Üa 76513 6.09 KHG 6.18 MAR

Üa 76514 7.43 MAR 7.53 KHG

N 61513 8.30 KHG 8.52 RDE

N 61312 9.22 RDE 9.42 KZZ

PmG 17305 11.34 KZZ 12.43 ROK

P 17306 13.36 ROK 14.17 KZZ

N 62435 18.30 KZZ 19.49 ROK

P 17363 21.05 ROK 21.25 RDE

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T110DR 3/1

P 17301 4.20 RDE 4.35 ROK

PmG 17304 5.48 ROK 6.31 KZZ

N 60711 7.43 KZZ 9.48 HAED

N 60712 19.27 HAED 21.42 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 3 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T110 3/2

P 16403 6.38 KZZ 7.31 HAED

P 16406 9.27 HAED 10.24 KZZ

P 16405 11.58 KZZ 12.49 HAED

P 16412 17.55 HAED 18.53 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 3 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T110 3/3

N 61311 4.13 KZZ 4.33 RDE

N 61512 4.53 RDE 5.20 KHG

Üa 76513 6.09 KHG 6.18 MAR

Üa 76514 7.43 MAR 7.53 KHG

N 61513 8.30 KHG 8.52 RDE

N 61312 9.22 RDE 9.42 KZZ

PmG 17305 11.34 KZZ 12.43 ROK

P 17306 13.36 ROK 14.17 KZZ

N 62435 18.30 KZZ 19.49 ROK

P 17363 21.05 ROK 21.25 RDE

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 3 Tag 4

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T110 3/4

P 17301 4.20 RDE 4.35 ROK

P 17302 5.00 ROK 5.43 KZZ

N 65457 10.56 KZZ 11.06 GRA

N 65458 12.35 GRA 12.45 KZZ

P 17309 17.04 KZZ 17.50 ROK

Üa 74333 18.58 ROK 19.25 ROK

PmG 17310 19.59 ROK 20.40 KZZ

P 17311 21.19 KZZ 21.54 RDE

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 3 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T110 4/1

N 61311 4.13 KZZ 4.33 RDE

N 61512 4.53 RDE 5.20 KHG

Üa 76513 6.09 KHG 6.18 MAR

Üa 76514 7.43 MAR 7.53 KHG

N 61513 8.30 KHG 8.52 RDE

N 61312 9.22 RDE 9.42 KZZ

PmG 17305 11.34 KZZ 12.43 ROK

P 17306 13.36 ROK 14.17 KZZ

N 62435 18.30 KZZ 19.49 ROK

P 17363 21.05 ROK 21.25 RDE

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 4 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T110 4/2

P 17301 4.20 RDE 4.35 ROK

P 17302 5.00 ROK 5.43 KZZ

N 65457 10.56 KZZ 11.06 GRA

N 65458 12.35 GRA 12.45 KZZ

P 17309 17.04 KZZ 17.50 ROK

Üa 74333 18.58 ROK 19.25 ROK

PmG 17310 19.59 ROK 20.40 KZZ

P 17311 21.19 KZZ 21.54 RDE

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 4 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T110DR 4/3

P 17301 4.20 RDE 4.35 ROK

PmG 17304 5.48 ROK 6.31 KZZ

N 60711 7.43 KZZ 9.48 HAED

N 60712 19.27 HAED 21.42 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 4 Tag 4

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T110 4/4

P 16403 6.38 KZZ 7.31 HAED

P 16406 9.27 HAED 10.24 KZZ

P 16405 11.58 KZZ 12.49 HAED

P 16412 17.55 HAED 18.53 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 4 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T172 21/1

T 16401 4.41 KZZ 5.39 HAED

T 16454 13.14 HAED 13.36 RDE

T 16359 15.23 RDE 15.51 HAED

T 16462 16.31 HAED 16.58 RDE

T 17308 17.21 RDE 17.52 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 21 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T172DR 21/2

T 17303 5.49 KZZ 6.17 RDE

T 16453 6.22 RDE 6.43 HAED

T 16410 15.32 HAED 16.28 KZZ

T 16411 19.04 KZZ 19.57 HAED

T 16464 20.31 HAED 20.55 RDE

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 21 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T172 21/3

T 16400 4.36 RDE 5.04 KZZ

T 17303 5.49 KZZ 6.34 ROK

T 17304 6.55 ROK 7.38 KZZ

T 16409 13.37 KZZ 14.27 HAED

T 16410 15.32 HAED 15.54 RDE

T 17357 16.05 RDE 16.23 ROK

T 17308 16.58 ROK 17.52 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 21 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T172 22/1

T 16400 4.36 RDE 5.04 KZZ

T 17303 5.49 KZZ 6.34 ROK

T 17304 6.55 ROK 7.38 KZZ

T 16409 13.37 KZZ 14.27 HAED

T 16410 15.32 HAED 15.54 RDE

T 17357 16.05 RDE 16.23 ROK

T 17308 16.58 ROK 17.52 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 22 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T172 22/2

T 16401 4.41 KZZ 5.39 HAED

T 16454 13.14 HAED 13.36 RDE

T 16359 15.23 RDE 15.51 HAED

T 16462 16.31 HAED 16.58 RDE

T 17308 17.21 RDE 17.52 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 22 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T172DR 22/3

T 17303 5.49 KZZ 6.17 RDE

T 16453 6.22 RDE 6.43 HAED

T 16410 15.32 HAED 16.28 KZZ

T 16411 19.04 KZZ 19.57 HAED

T 16464 20.31 HAED 20.55 RDE

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 22 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T172DR 23/1

T 17303 5.49 KZZ 6.17 RDE

T 16453 6.22 RDE 6.43 HAED

T 16410 15.32 HAED 16.28 KZZ

T 16411 19.04 KZZ 19.57 HAED

T 16464 20.31 HAED 20.55 RDE

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 23 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T172 23/2

T 16400 4.36 RDE 5.04 KZZ

T 17303 5.49 KZZ 6.34 ROK

T 17304 6.55 ROK 7.38 KZZ

T 16409 13.37 KZZ 14.27 HAED

T 16410 15.32 HAED 15.54 RDE

T 17357 16.05 RDE 16.23 ROK

T 17308 16.58 ROK 17.52 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 23 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T172 23/3

T 16401 4.41 KZZ 5.39 HAED

T 16454 13.14 HAED 13.36 RDE

T 16359 15.23 RDE 15.51 HAED

T 16462 16.31 HAED 16.58 RDE

T 17308 17.21 RDE 17.52 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 23 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T172DR 34

T 16462 16.31 HAED 16.39 BER

T 16463 16.51 BER 16.59 HAED



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T171 1/1

Lt 77602 4.10 HAED 4.17 BER

Lt 77603 4.23 BER 4.42 FW

T 18604 4.50 FW 5.11 BER

T 18607 6.39 BER 7.08 FW

T 18608 12.08 FW 12.30 BER

T 18609 12.51 BER 13.13 FW

T 18610 15.10 FW 15.32 BER

T 18611 15.47 BER 16.09 FW

T 18614 17.08 FW 17.30 BER

T 18615 18.12 BER 18.34 FW

T 18618 20.13 FW 20.35 BER

T 18617 21.30 BER 21.51 FW

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T171 1/2

T 18606 6.08 FW 6.30 BER

T 18607 6.39 BER 6.54 FAUL

T 18658 7.02 FAUL 7.17 BER

Lt 77603 7.39 BER 7.47 HAED

Lt 77614 15.14 HAED 15.22 BER

T 18613 16.23 BER 16.45 FW

T 18616 18.42 FW 19.04 BER

Lt 77615 19.38 BER 19.46 HAED

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T171 2/1

T 18606 6.08 FW 6.30 BER

T 18607 6.39 BER 6.54 FAUL

T 18658 7.02 FAUL 7.17 BER

Lt 77603 7.39 BER 7.47 HAED

Lt 77614 15.14 HAED 15.22 BER

T 18613 16.23 BER 16.45 FW

T 18616 18.42 FW 19.04 BER

Lt 77615 19.38 BER 19.46 HAED

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T171 2/2

Lt 77602 4.10 HAED 4.17 BER

Lt 77603 4.23 BER 4.42 FW

T 18604 4.50 FW 5.11 BER

T 18607 6.39 BER 7.08 FW

T 18608 12.08 FW 12.30 BER

T 18609 12.51 BER 13.13 FW

T 18610 15.10 FW 15.32 BER

T 18611 15.47 BER 16.09 FW

T 18614 17.08 FW 17.30 BER

T 18615 18.12 BER 18.34 FW

T 18618 20.13 FW 20.35 BER

T 18617 21.30 BER 21.51 FW

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T171.8DR 1

T 18606 6.08 FW 6.30 BER

T 18607 6.39 BER 6.54 FAUL

T 18658 7.02 FAUL 7.17 BER

T 18613 16.23 BER 16.45 FW

T 18614 17.08 FW 17.30 BER

T 18615 18.12 BER 18.34 FW

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T118.6 1

Lg 58620 8.54 HAED 9.24 KZZ

Lzv 78620 10.28 KZZ 11.04 HAED

Lg 56440 14.30 HAED 15.03 KZZ

Lzv 78440 16.07 KZZ 16.48 HAED

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T118.6 2

Dgs 54773 8.20 KZZ 8.50 HAED

N 60840 13.30 HAED 15.27 KZZ

N 60841 17.29 KZZ 19.22 HAED

Dgs 54320 18.52 HAED 19.22 KZZ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T102 1

Üg 74110 5.08 RDE 5.14 GOE

Üg 74111 5.57 GOE 6.03 RDE

Üg 74112 10.47 RDE 10.53 GOE

Üg 74113 11.43 GOE 11.49 RDE

Üg 74114 17.37 RDE 17.43 GOE

Üg 74115 18.38 GOE 18.44 RDE



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T102 2

Üa 74520 5.57 HAED 6.25 BER

Üa 74660 7.43 BER 8.34 BER

N 62113 17.44 BER 18.04 FW

N 62114 19.35 FW 20.09 BER

Üg 74521 21.38 BER 21.51 HAED

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T106 1

N 61620 4.29 HAED 4.39 BER

N 62111 9.00 BER 9.19 FW

N 62112 10.11 FW 10.45 BER

N 61621 11.48 BER 11.58 HAED

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T106 2/1

N 65455 5.17 KZZ 5.27 GRA

N 65456 7.12 GRA 7.22 KZZ

N 61315 12.12 KZZ 12.32 RDE

N 61516 13.07 RDE 13.29 KHG

Üa 76515 14.01 KHG 14.10 MAR

Üa 76516 14.51 MAR 15.00 KHG

N 61515 15.48 KHG 16.10 RDE

N 61316 16.38 RDE 16.58 KZZ

N 62435 18.30 KZZ 18.48 GOE

N 61518 18.55 GOE 19.16 KHG

N 61521 20.49 KHG 21.11 RDE

N 61322 21.42 RDE 22.02 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T106 2/2

N 62433 6.58 KZZ 8.19 ROK

Üa 74431 9.14 ROK 9.41 ROK

N 62434 10.00 ROK 11.21 KZZ

N 65459 19.31 KZZ 19.41 GRA

N 65460 20.44 GRA 20.54 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T106 3/1

N 62433 6.58 KZZ 8.19 ROK

Üa 74431 9.14 ROK 9.41 ROK

N 62434 10.00 ROK 11.21 KZZ

N 65459 19.31 KZZ 19.41 GRA

N 65460 20.44 GRA 20.54 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 3 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T106 3/2

N 65455 5.17 KZZ 5.27 GRA

N 65456 7.12 GRA 7.22 KZZ

N 61315 12.12 KZZ 12.32 RDE

N 61516 13.07 RDE 13.29 KHG

Üa 76515 14.01 KHG 14.10 MAR

Üa 76516 14.51 MAR 15.00 KHG

N 61515 15.48 KHG 16.10 RDE

N 61316 16.38 RDE 16.58 KZZ

N 62435 18.30 KZZ 18.48 GOE

N 61518 18.55 GOE 19.16 KHG

N 61521 20.49 KHG 21.11 RDE

N 61322 21.42 RDE 22.02 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 3 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T102 3

Üa 74522 14.37 HAED 15.10 BER

Üa 74661 17.02 BER 17.54 BER

Üg 74521 21.38 BER 21.51 HAED

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T50.35 1

Lgo 59313 9.14 HAED 9.57 KHG

Gag 56310 11.05 KHG 11.42 HAED


